CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

DECISAO COREN-PI N°. 39/2019

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna puiblico que em sua 533" Reunido
Plenaria Ordinaria. realizada em 29/04/2019, foram aprovados Inscrigdo Remida, Inscrigdo Definitiva,
Especializa¢do e Cancelamentos de Inscrigao.

INSCRICAO DEFINITIVA

ENFERMEIROS N°
AMANDA DO MONTE SILVA 542993
ANA CAROLINA DO NASCIMENTO ALENCAR 546553
ANA CRISTINA RODRIGUES MACHADO 582388
ANDREA WALESKA BORGES DA SILVA 585461
ANDRESSA RAVENA MEDEIROS DE ARAUJO 545316
ANDREZA DA SILVA PAIVA 584566
ANTONIA ELIVANDA ARAUJO REIS 544817
ANTONIA MARIA LEAL DE CARVALHO 550497
ASLEY DE OLIVEIRA SOARES 547915
BEATRIZ DE ALENCAR COSTA 586113
BRUNO JADSON DA ROCHA SILVA 584030
CAMILA SANTOS FRANCA 581810
CLAUDIA BREILA DE MELO CASTRO 531281
DAIANE DA SILVA AZEVEDO 586114
DAIANE MONIQUE DE SA MARTINS 584031
DALILA FERREIRA DE ARAUJO 575009
DANIELA COSTA SOUSA 585223
EDILAZARO DA CUNHA FREITAS 568076
EMANUELLY ANDREZA SANTOS ARAUJO VAZ 550138
ERIKA DE MOURA FE 546102
EVELYN MATIAS PONTES BARBOSA 585462
FERNANDA LORRANY SILVA 547091
FERNANDA VIANA DE MOURA 586115
FRANCISCO AIRTON SENNA DE OLIVEIRA FURTADO 584032
FRANCISCO GREGORIO BARBOSA FERREIRA 538411
FRANCISCO JOHNNY DA SILVA SOUSA 501612
HUDSON LUCAS PASSOS CUSTODIO SANTOS 545319
IASMYM DE SOUSA PORTELA MATOS 554774
[{GOR FABRICIO DA CONCEICAO SILVA 537104
ISADORA BATISTA LOPES FIGUEREDO 514460
JOAO VICTOR MARQUES DE MESQUITA 545089
JOSILENE ALVES DA ROCHA SANTOS 582389
JOYCE MARQUES PAIXAO DOS SANTOS 508627
JULIANA KELLE BEZERRA DE OLIVEIRA 533002
KARLA EUGENIA LIMA DE MORAIS 534656
KEILINE LIMA DE NORMANDIA 545315
KEROLAYNE LAIZ BARBOSA DE MORAIS 547095
LORENA STEPHANY LOPES FERNADES 583535
LOURENA COELHO FERREIRA 573579
LUARA GOMES ALVES DE SOUSA RIBEIRO MARINHO 562339
LUCIMEIRE MOURA VIEIRA MEDEIROS 538034
MARIA DO PERPETUO SOCORRO LIMA FERREIRA 544821
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal — Lei 5.905/73

MARIA FRANCISCA DE SOUSA OLIVEIRA CABRAL

MARIA PAULA DE CASTRO OLIVEIRA
MARTHA RODRIGUES AUREQ BARBOSA
MAYRA GABRIELLA CARVALHO DA COSTA
MAYSA SIQUEIRA SILVA

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA

NATALIA SALES SAMPAIO

NAYARA LEMOS DAMASCENO

PATRYCK HAGI SALES VASCONCELOS
PAULA LAILA SOARES DE CASTRO OLIVEIRA
POLYANA LIMA RODRIGUES

RAFFAEL ESDRAS CAVALCANTE PINTO
RAIMUNDA BEATRIZ DO REGO NETA
RAYLLYNNY DOS SANTOS ROCHA
RONEY ANGELO DE BRITO DAMASCENO
SAYONARA CRISTINA DOS SANTOS LIMA
SIJOMARA MARIA COSTA

THAIS DA SILVA FIGUEIREDO
WALKYERES DE OLIVEIRA LIMA
WALKYSON ELLERY LIMA

WANDERSON WILLIAM RIBEIRO DE MELO
TOTAL — 63

TECNICO DE ENFERMAGEM

ALANE RODRIGUES DOS SANTOS
ALBERIO CARLOS DE SOUSA DA SILVA
ALESSANDRO RAMOS COUTINHO

ANA CAROLINE COSTA VIANA

ANA CAROLINE DE SOUSA ALENCAR
ANA CELIA DA SILVA SANTANA
ANATALIA PEREIRA DIAS LIMA

ANDREA PEREIRA GOMES

ANDRESSA HELEN LIMA SILVA
ANEILTON ANTONIO DA ROCHA
ANTONIA ALVES DE SOUSA

ANTONIA JAKELINE DE FRANCA BRANDAO
ANTONIA RODRIGUES DE ARAUJO
ARIANE MARIA CARDOSO DE CARVALHO
BARBARA KAUANNY SILVA

BENEDITA JANARI FILHA

BRENA LIMA DO NASCIMENTO

BRUNA SUELE DE BRITO SOUSA

CAMILA FERNANDA COSTA LUZ SILVA
CARLA REGINA LUBAS

CARLOS PAIVA DA SILVA

CARYANE ARAUIO SILVA

CLEIDE MARA PESSOA SANTANA
CLEIDIANE DE OLIVEIRA CARVALHO
CRISLANIA PEREIRA DA SILVA

DANIELE BARROS SANTOS

DAVI CUSTODIO DOS SANTOS

DAYNARA VIEIRA DA SILVA

DEBORA MARIA ALVES DO NASCIMENTO

583536
546104
564529
586695
478291
586696
582390
512951
585224
585532
487232
533004
585463
545537
562585
582766
546105
504120
585533
550916
582391

NU

1291488
1396818
1347626
1392172
1392173
1400579
1290173
1397572
1399686
1387957
1392174
1398323
1394915
1392175
1399687
1393484
1394916
1337052
1394917
1389379
1390191
1298694
1396565
1390192
1398324
1390193
1396819
1389438
1389380
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal — Lei 5.905/73

DENILSON PEREIRA NUNES 1396566
DENISE MARTINS SILVA 1389381
DENIZE BORGES NOGUEIRA 1387958
DEUSIANE MENDES DA SILVA 1392176
EDNA MARIA FERREIRA DA SILVA 1389382
EDUARDO LEAL MOURA 1393485
ELIANE DA SILVA FERNANDES 1392177
ELIANETE FERNANDES DE SOUSA VIEIRA 1396567
ELITA RODRIGUES LEMOS RIBEIRO 1393486
EMY LUANNY EUFRASIO DE MIRANDA 1395933
ERICA CRISTINA DE SOUSA SOARES 1328482
ERICO VINICIUS TRINDADE DE SOUSA 1244238
ERLANE VITORIA SOARES ALENCAR 1399095
EVANDRO COUTINHO COSTA 1389439
FABIOLA RODRIGUES DE SOUSA 1395934
FELIPE PITOMBEIRA DA COSTA 1197912
FERNANDA DE SOUSA SOARES 1291436
FLORISMAR LIMA DE OLIVEIRA 1393487
FRANCILENE DE SOUSA AQUINO SILVA 1394918
FRANCISCA DAS CHAGAS SOARES 1394919
FRANCISCA DE SOUSA PASSOS 1392178
FRANCISCA MARIA NUNES 1397573
FRANCISCO KAYLON DA SILVA MACEDO 1387959
FRANSYELLE SILVA PINHEIRO 1332076
GABRIELA SILVA CARVALHO 1399096
GABRIELA SILVA CARVALHO 1399096
GEYCIANE PEREIRA DE SOUSA 1279604
GILMAR DA COSTA CORADO 1394920
HELENA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA SOARES 1396820
HUDERLLENE ALVES DA SILVA 1399688
IELINE NAIARA DA SILVA SANTOS 1276458
IRANILDE ARAUJO LOUREIRO SILVA 1289824
ISABEL CRISTINA DA SILVA SOUSA 1394921
JANAINA MARIA CASTELO BRANCO DE ARAUJIO 1398325
JANE ALVES NASCIMENTO DE SOUSA 1387960
JAQUEIANE DE MOURA BARBOSA 1395935
JEANN CARLOS OLIVEIRA DA FONSECA 1298696
JEMIMA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 1296645
JESSICA SORAIA ALVES DE SOUSA 1396569
JESSYCA LAYSE RIBEIRO PESSOA 1400580
JOANA D ARC DE CARVALHO LIMA 1394922
JOELMA DA SILVA CARVALHO 1394923
JOICE FRANCISCA DA CONCEICAO 1287676
JORLENIA FREIRE LEAL DE SOUSA 1307128
JOSEFA SOLIMARIA DE CARVALHO REIS 1390194
JOSIANA DA SILVA COSTA 1396821
JOSILANE RODRIGUES DA SILVA 1396822
JOSIVAN GOMES VIANA 1398326
JOYCE KELLY SALES OLIVEIRA 1298697
JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 1389440
JULIANE CARVALHO MONTE 1389383
KAALINE DE SOUSA PEREIRA 1396570
KALINKA REJANE DE ASSIS FERREIRA 1392179
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

LARISSE KELLY RIBEIRO DE SOUSA TELES
LAUDIANE DE OLIVEIRA SOARES
LAYANE DAMASCENO DE BRITO
LEANDRA FERREIRA DA SILVA

LEDA ALVES DOS SANTOS ANDRADE
LEIDE DA SILVA PEREIRA MEDINA
LEONARDO DE MIRANDA CARNEIRO
LETICIA FERREIRA ROCHA

LIVIA MONTEIRO DE SOUSA

LUCAS JAIRO DOS SANTOS

LUCELIA DA SILVA MENDES SOUSA
LUCIA MARIA DE SOUSA BACELAR
LUCILENE ARAUJO ROCHA

LUCILENE MARIA DA SILVA

LUCINEIDE DE SOUSA SANTOS

MAIRLA DE CARVALHO E SILVA
MARCELO DA SILVA SOUSA

MARCIA GERLANY DE SOUSA

MARIA AGATA MARGARETE SOUSA LEITE
MARIA ALVES DA SILVA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA RIOS
MARIA DA CONCEIGAO DE PAULO LIMA
MARIA DA GLORIA SOUSA CHAVES
MARIA DA LUZ DA CONCEIGAO

MARIA DA NATIVIDADE DE SOUSA LOPES
MARIA DAIANE VIANA DA COSTA

MARIA DE FATIMA DE ARAUJO ROCHA

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA MARQUES
MARIA DE FATIMA GUIMARAES DOS SANTOS

MARIA DO ROSARIO CARVALHO
MARIA DO SOCORRO VIEIRA SANTOS
MARIA EDILMA DE SOUSA RODRIGUES
MARIA EDNA DE SOUSA ALVES

MARIA MARGARETE AIRES DE ARAUJO
MARIA REJANE LIMA DA COSTA
MARIA SELMA GOMES CARDOSO

MARIA VANNIA DE SOUSA E SILVA CORTEZ

MARINA LIMA VITORIO

MARLENE MARTINS DA SILVA BRITO
MARLOS JACOBINA LUSTOSA

MARTA LUCIA GOMES DE SOUZA
MILENA LOPES DOS SANTOS MENDES
MILENA MORENO DE SOUSA
MIRELLA DE SOUSA GOMES FEITOSA
NADIA BRENNDA DAMASCENO SILVA
NADJA MARIA SANTIAGO SILVA
NARA RAKEL SOARES DA SILVA
PALOMA RODRIGUES TAVARES DE SOUSA
PATRICIA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA
PAULA TAINA FARIAS BATISTA
PRISCILA LEAL SARAIVA

RAILA BARBOSA MARTINS
RAIMUNDA LEITE DOS SANTOS

1393488
1393489
1389384
1390195
1396571
1389385
1389386
1398327
1399689
1398328
1394924
1269540
1389387
1279607
1389388
1392180
1396572
1399098
1396573
1334515
1389389
1389390
1291491
1395936
1393490
1389391
1390196
1394925
1287677
1390197
1398329
1387961
1395937
1398583
1387962
1392181
1387963
1396574
1397574
1395938
1390199
1387965
1291492
1390200
1389392
1400581
1392182
1393491
1389393
1243686
1396575
1285414
1396576
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

RAYANNA CRISTINE FELIX DA SILVA 1400582
REJANE DA SILVA COELHO 1398330
ROSA CELIA ALMEIDA DE SALES PEREIRA 1398331
ROSANA MARIA DOS SANTOS 1393492
SAMARA RIBEIRO CASTELO BRANCO 1398584
SOCORRO MARIA SOARES LAURINDO 1389441
SOLANGE DE CARVALHO VELOSO 1340703
SOLANGE MARIA ALVES DO NASCIMENTO 1389394
TAINARA VIEIRA MACHADO 1303568
TAMIRES DIAS DE OLIVEIRA 1293076
THAIS MENDES DAMAZIO DE CARVALHO 1390201
THALYA RAMOS DE ARAUIJO 1251025
THIAGO DA SILVA LESSA 1399099
VALENTINA MARIA DE OLIVEIRA DA CONCEICAO 1292587
VALERIA RIBEIRO DO LAGO 1387966
VICTORIA DANIELLE CAMPELO DE OLIVEIRA 1270567
VICTORIA KAROLINE SANTANA BARRADAS 1392183
VIOLMAR CARDOSO DO LIVRAMENTO 1396577
VITORIA REGIA GOMES MACHADO 1399690
WLE TAIANE GOMES DE SOUSA 1393493
WYARA LARYSSE SILVA DE ALMEIDA SAMPAIO 1389395
ZURA RAQUEL GONCALVES DOS SANTOS 1390202
TOTAL - 157

AUXILIAR DE ENFERMAGEM N¢
ROSALINA MENDES BARBOSA DE MOURA 832132
TOTAL - 01

CANCELAMENTO DE INSCRICAO DEFINTIIVA N°
ACUCENA LEAL DE ARAUJO 549756-ENF
ALEX ALVES DE MENESES 269789-ENF
CACILDA FERNANDA DE SANTANA MACEDO 254703-ENF
CELINA PORTELA DE DEUS CAMPOS 43905-ENF
CLEMILDES DEOLINA DE MORAES 543907-ENF
DANIELLY DA SILVA MOURA 501877-ENF
EVELMA TERESA PARENTE ROCHA VASCONCELOS 33631-ENF
HINDIRA VIEIRA CARVALHO 248574-ENF
IRANIZE FEITOSA LIRA 508624-ENF
JESSYCA RAYANNY ROCHA CANDEIRA DE BRITO 305027-ENF
KASSIA CRISTINA RODRIGUES MOREIRA DE ALBUQUERQUE 298959-ENF
LARISSE CASTRO SANTOS 475820-ENF
LUANA VASCONCELOS CARVALHO 297672-ENF
LUCIANO LOPES DA SILVA 418706-ENF
LUIZA MENDES DOS SANTOS 379397-ENF
LUIZA TEIXEIRA SANTOS 466352-ENF
MARIA IZEUDA DE MELLO SOUSA 381124-ENF
MARIA JULIA NASCIMENTO CARVALHO 282361-ENF
MICHELLE DE CASTRO SAMPAIO FRANCA 415402-ENF
NATHALIA MEIRELES NAPOLEAO LIMA DE CARVALHO 397741-ENF
OLENICE LEITE BATISTA 405267-ENF
RENAN SANTIAGO SOARES 280253-ENF
ROGERIO JOSE XAVIER 170263-ENF
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal - Let 5.905/73

ROSSIANY GOMES DO NASCIMENTO 256378-ENF
RUSLANA DE CARVALHO BARROS 410739-ENF
TALITHA ALVES DE ALENCAR 391202-ENF
TAMMIRIS TAMISA OLIVEIRA BARBOSA 339322-ENF
THAYNA BARBOSA DA SILVA 282325-ENF
THIALA RANNA DO NASCIMENTO SILVA 422297-ENF
VALSANDRA MARIA DE SA LIMA 267121-ENF
VERA LUCIA DA SILVA LIMA 345571-ENF
VIVIAN SOUSA CAVALCANTI 194720-ENF
YARA KATARINE DE CARVALHO MENDES 501610-ENF
ALYNY CRISTINA BARBOSA DE MOURA 1058118-TE
BARBARA BEATRIZ DE SOUSA 1063294-TE
DAILANIA DA SILVA FERREIRA 607232-TE
ELIDIANE DA SILVA OLIVEIRA CAVALCANTE 756774-TE
FRANCISCA LUCIA LEITE DE AQUINO 445635-TE
HILMA CARVALHO DOS SANTOS 453864-TE
IVONE DA SILVA 424747-TE
JEANE REGO DA SILVA 822608-TE
KATIANA REGIS DE SOUSA 1020398-TE
LEDA MARIA GOMES DA SILVA SOARES 189210-TE
LILIANE ALVES DE SOUSA SILVA 906540-TE
MARCIA REGINA DA SILVA LIMA 766793-TE
MARIA BRUNIELLE DA SILVA SOBRINHOS 1247548-TE
MARIA DA ASSUNCAO OLIVEIRA 1023644-TE
MARIA DE DEUS REDUZINO LIMA 747544-TE
MARIA DE LOURDES LOPES AGUIAR 885725-TE
MARIA DE LOURDES VIEIRA 1247550-TE
MARIA ESTEANY RODRIGUES DE CARVALHO 411053-TE
MARIA JOSE FARIAS DA SILVA 479368-TE
MARIA LINDALVA BACELAR DE SOUSA 1042969-TE
MARIA RENILDA DE SOUSA 1186882-TE
MARIA ROSIMAR OLIVEIRA DA SILVA 804211-TE
MARINALDA NUNES DE OLIVEIRA 351781-TE
NILZA BETE DE SOUSA SILVA 855819-TE
SUELY SMITH DE SOUSA DAS CHAGAS 48575-TE
TERESINHA DE SOUSA OLIVEIRA 424815-TE
ALBERTINA VIEIRA DA COSTA 565722-AE
ANA LUCIA DE LIRA PAIVA ARAUJO 509884-AE
ANDREA NUNES CAVALCANTE SOUZA 381605-AE
ANTONIA BARBOSA DA ROCHA NOGUEIRA 84718-AE
DARCY RIBEIRO DIAS 543927-AE
EDINA DE ARAUJO CARVALHO 149116-AE
ERIVELTA MARIA DA ROCHA BEZERRA 570510-AE
JOSE WILSON ALMEIDA DA SILVA 221834-AE
LEONARDO DA ROCHA SOUSA 133780-AE
LEONE MARIA DAMASCENO SOARES RESENDE 141897-AE
LUZIA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO 388623-AE
MAGNOLIA DE SOUSA BARROS MOTA 583104-AE
MARIA DA PAZ ARAUJO 22665-AE
MARIA DAS GRACAS NEVES MONTEIRO 339136-AE
MARIA DAS GRACAS SANTOS 532556-AF
MARIA DAS MERCES PEREIRA DO NASCIMENTO 457227-AE
MARIA DE FATIMA ALMONDES 599881-AE
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

47146

MARIA DE JESUS DA SILVA COSTA DO NASCIMENTO 569980-AE
MARIA DO SOCORRO BATISTA DE JESUS 629141-AE
MARIA DOS REMEDIOS BORGES DE OLIVEIRA 388617-AE
MARIA ELIANE CARDOSO SOUSA 604385-AE
MARIA EUNICE DE SOUSA LIMA 45258-AE
MARIA FRANCISCA DE SOUSA 279269-AE
MARIA GUADALUPE ARRAIS DE CARVALHO PEREIRA 556138-AE
MARIA ISABEL NETO DOS SANTOS 60994 1-AE
MARIA LUCIA FERREIRA 514558-AE
MARIA SALETE DE SOUSA 575488-AE
MARILENE DE ALMEIDA PEREIRA 721595-AE
OSMARINA FERREIRA DE SOUSA SILVA 286916-AE
OSMIR DA SILVA MELO 159866-AE
PATRICIA DO NASCIMENTO ARAUJO 372318-AE
RAIMUNDA DE MELO BORGES 496837-AE
RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO 263982-AE
ROSA GOMES DE OLIVEIRA 416099-AE
ROSA MARIA DE SOUSA CARVALHO 646881-AE
ROSANITA CARDOSO DE SOUSA 590815-AE
ROSILENE TELES DA SILVA 582704-AE
SIDALICE PEREIRA DE SOUSA 463087-AE
SUEMI SUELI ALENCAR DA COSTA 543274-AE
TATIANA MARTINS GALVAO BENICIO 582708-AE
TOTAL-99

INSCRICAO ESPECIALIZACAO N°
AURELIA GOMES DE SOUSA (técnico de enfermagem do trabalho) 25966
FLAVIA MARCIA DA SILVA ANDRADE (mestre em terapia intensa) 45920
FRANCISCA FERREIRA LIMA (enfermagem obstétrica) 45788
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO (docéncia do ensino superior) 45131
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO (enfermagem oncologia) 45921
LARISSA ALVES DE ARAUJO LIMA (enfermagem psiquidtrica) 45789
MARCELA DE CARVALHO CORREIA (enfermagem em urgéncia e emergéncia ) 46913
MARIA DOS REMEDIOS ALVES MONTEIRQ (mestre em terapia intensiva) 45128
MARLY MARQUES REGO NETA (docéncia do ensino superior) 45922
RENATA MARIA M. DO ARAUJO SOARES (circulagdo extracorpérea e orgdos artificiais) 46152
ROSE-ELYNE SANTANA DO NASCIMENTO BARRETO (enfermagem em uti ) 46994
SANDRA MARIA TAVARES ROCHA (Educagio Profissional na Area de Saide — Enfermagem)
VANDERLENE GOMES DE ARAUJO (técnico de enfermagem do trabalho ) 25967
TOTAL-13

INSCRICAO REMIDA N°
ANGELANE MARIA FROTA NEPOMUCENO 46369-ENF
CONCEICAO DE MARIA MENDES FREITAS TAPETY 43540-ENF
MARIA DO PERPETUO SOCORRO VERCOZA DE MACEDO 47694-ENF
MARIA DO SOCORRO SANTANA MESQUITA 35063-ENF
MARIA DOS REMEDIOS ALBANO FONTES 28923-ENF
MARIA JOSE VIANA NEVES (renovagdo) 14628-ENF
CARMELUCIA DA PAZ CARVALHO LOPES DA SILVA 25244-TE
FRANCISCA MARIA PEREIRA 46816-TE
MARIA ALVES DA SILVA MATEUS 35190-TE
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

OSELIA DE CASTRO SOUSA BARROSO 23545-TE
ENOY DE ANDRADE E SILVA BATISTA 100085-AE
MARIA DE LOURDES SILVA 62344-AF
MARIA DO SOCORRO SOARES NASCIMENTO 25517-AE
TOTAL-13

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
29/04/2019.
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Tatiana Maria Melo Guimardes Amanda Lucia Barreto Dantas
COREN-PIN. 110720- Enf. COREN-PI 133133-Enf.
PRESIDENTE SECRETARIA
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